Código del colegio 034108
Código DANE 185440000118
Nombre
Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Decil
AC202436815781 AGUILERA CALDERON JUAN MANUEL 40 2 11 33 1 7 32 1 7 32 1 2 52 A1 56 - 178
AC202431124429 ALFONSO MARTINEZ KAREN ANDREA 51 3 39 45 2 28 40 1 27 37 1 11 37 A- 10 - 214
AC202431122761 ALVARADO SOLANO MICHELLY SOFIA 46 2 23 46 2 33 41 2 29 37 1 10 47 A- 41 - 214
AC202436809933 ANGARITA ROJAS ERICK SANTIAGO 35 1 5 44 2 27 34 1 13 34 1 6 46 A- 35 - 187
AC202430656058 ANGULO RIVAS DANNY YILENA 52 3 42 39 2 16 32 1 8 38 1 13 44 A- 30 - 203
AC202435702303 ANTIPARA MENDOZA ERICK SNEIDER 38 2 8 39 2 17 27 1 2 38 1 12 28 A- 2 - 175
AC202432384980 AREVALO RIVEROS DANIEL SANTIAGO 62 3 77 55 3 57 66 3 91 57 3 73 57 A1 69 - 299
AC202430713897 AREVALO VALLEJO JUAN DAVID 40 2 11 49 2 41 38 1 21 40 1 18 58 A2 73 - 215
AC202432396521 ARIAS GUERRA SOFIA 63 3 80 54 3 56 57 3 73 49 2 48 62 A2 80 - 281
AC202432546414 ARISTIZABAL ORDOÑEZ SARA MANUELA 50 2 35 49 2 41 48 2 51 48 2 42 40 A- 17 - 240
AC202431001148 ARIZA ACOSTA SULMA ISABELA 37 2 7 30 1 5 30 1 5 34 1 5 27 A- 2 - 162
AC202430862587 BARRERA RIVEROS MARIA JOSE 55 3 51 64 3 81 53 2 64 57 3 73 59 A2 75 - 287
AC202433853173 BARRETO GONZALEZ JENSY JULIANA 47 2 27 43 2 25 38 1 22 37 1 11 42 A- 23 - 207
AC202430632232 BARRIOS ALFONSO NIKOL DANIELA 48 2 27 46 2 32 52 2 60 53 2 60 55 A1 65 - 251
AC202433862992 BECERRA ALMANZA MIGUEL ANGEL 74 4 98 77 4 98 73 4 99 72 4 98 75 B1 95 - 370
AC202430714150 BECERRA TOLOZA SARA VALERIA 36 2 6 31 1 5 35 1 15 30 1 2 41 A- 18 - 168
AC202435740626 BEJARANO GOMEZ YURLEY ESTEFANY 56 3 56 65 3 84 57 3 73 64 3 88 57 A1 71 - 301
AC202432354793 BERNAL SANCHEZ ISABELLA 46 2 23 43 2 25 36 1 18 39 1 16 49 A1 46 - 208
AC202430706745 BRITO BARRETO LAURA VALENTINA 44 2 18 41 2 20 45 2 41 37 1 11 43 A- 24 - 209
AC202431001114 CACERES ARIAS ALBERTS STEVENS 51 3 38 49 2 40 37 1 20 52 2 56 45 A- 32 - 235
AC202436735039 CANO MENDOZA ANDERSON ARLEY 33 1 3 39 2 17 42 2 33 36 1 9 42 A- 20 - 189
AC202432318186 CARDENAS MONTENEGRO JESSICA MARCELA 53 3 45 57 3 62 42 2 33 50 2 51 48 A1 42 - 252
AC202431002898 CASTAÑEDA DAZA DANIEL ALEXIS 58 3 64 75 4 97 57 3 73 61 3 81 68 B1 88 - 316
AC202433887387 CASTILLO BLANCO FABER ANDRES 43 2 16 53 3 50 51 2 58 43 2 27 47 A- 38 - 237
AC202430865978 CASTRO PINZON ANGELA MARCELA 26 1 1 42 2 22 35 1 16 35 1 7 43 A- 23 - 176
AC202435123799 CELIS MORENO VALERIE SOFIA 61 3 73 55 3 57 51 2 58 46 2 37 49 A1 48 - 265
AC202430734105 CHINGATE MORENO YOJAN ESTIVEN 41 2 12 34 1 8 26 1 2 33 1 4 37 A- 10 - 169
AC202437463474 CIFUENTES VARGAS WILLIAM ANDRES 42 2 15 44 2 28 34 1 11 44 2 32 40 A- 16 - 205
AC202432410660 COLLAZO BALLESTEROS LUIS MIGUEL 46 2 23 62 3 76 52 2 60 58 3 75 57 A1 71 - 273
AC202436721575 COLLAZOS CRISTANCHO LISBETH VALENTINA 40 2 11 30 1 4 42 2 33 30 1 1 - 178
AC202430734121 COLORADO PINZON JEIMY ALEJANDRA 38 2 7 46 2 32 43 2 36 51 2 54 45 A- 33 - 223
AC202436793459 CORTES CARDONA LAURA VALENTINA 53 3 47 65 3 84 46 2 44 52 2 56 50 A1 52 - 268
AC202430714655 COTRINA BARAHONA JUAN DAVID 69 4 93 73 4 95 64 3 88 67 3 93 63 A2 81 - 339
AC202436698401 CRUZ FLOREZ MARLON ANDRES 64 3 82 68 3 90 57 3 74 59 3 77 62 A2 81 - 310
AC202435086244 CRUZ RINCON YESICA ALEXANDRA 46 2 23 45 2 28 41 2 30 45 2 33 43 A- 23 - 221
AC202435821582 CUERO SEGURA KAREN GABRIELA 42 2 14 54 3 55 35 1 15 43 2 28 29 A- 3 - 212
AC202433811114 DAZA SANCHEZ SARA SOFIA 55 3 51 50 2 43 55 2 68 48 2 42 55 A1 65 - 261
Sociales y ciudadanas Ciencias naturales Inglés Socioeconómico
Puntajes en las Pruebas
Puesto
Puntaje
Global
Reporte de Resultados
Este archivo es una copia no controlada
EZEQUIEL MORENO Y DIAZ - MAÑANA
Número de Registro Nombre Lectura crítica Matemáticas
AC202432634749 DELGADO ACOSTA LAURA TATIANA 47 2 25 71 4 93 52 2 60 56 3 67 50 A1 49 - 280
AC202435036298 DIAZ HORMIGA NICOL JULIANA 56 3 56 58 3 65 50 2 56 49 2 48 54 A1 62 - 267
AC202432363372 DIAZ LEMUS MAIRA ANYELINA 42 2 14 56 3 61 38 1 22 51 2 53 39 A- 13 - 231
AC202435732094 DIAZ OMAÑA MARIA FERNANDA 32 1 2 43 2 24 35 1 16 48 2 42 58 A2 72 - 205
AC202430409649 DOMICO PEDRAZA CRISTIAN FERNANDO 75 4 99 62 3 76 66 3 92 60 3 80 58 A2 73 - 326
AC202436742050 DULCEY GARCIA ERIKA YUDANI 47 2 24 49 2 40 51 2 59 53 2 59 45 A- 31 - 248
AC202432169787 ESQUIVEL LINAREZ ADRIAN STEEVEN 34 1 4 33 1 7 33 1 10 37 1 11 38 A- 12 - 173
AC202432587764 FERNANDEZ MENDIVELSO HASBLEIDY TATIANA50 2 36 53 3 51 55 2 70 49 2 46 50 A1 51 - 258
AC202435703574 GAITAN ROLDAN JHON SEBASTIAN 62 3 77 65 3 83 55 2 69 55 2 67 62 A2 80 - 297
AC202435771316 GALINDO HERNANDEZ FREDY ALEJANDRO 48 2 29 71 4 94 57 3 75 67 3 93 55 A1 64 - 302
AC202435147400 GALLEGO MEJIA KEVIN ALEJANDRO 62 3 76 64 3 82 48 2 51 55 2 66 61 A2 79 - 288
AC202432364669 GARCIA APONTE KAROL YIZETH 43 2 15 47 2 35 41 2 30 44 2 30 42 A- 21 - 218
AC202435666052 GARCIA CHACON LUIS ANTONIO 53 3 44 50 2 44 54 2 65 47 2 41 45 A- 32 - 253
AC202435752050 GARCIA MOLINA YULBRAYNER 48 2 28 51 3 45 38 1 21 44 2 32 52 A1 56 - 229
AC202430866711 GOMEZ BELTRAN YULIANA DISNEY 49 2 31 47 2 34 39 1 25 36 1 9 43 A- 26 - 214
AC202435727235 GOMEZ PINZON KAROL DANIELA 49 2 33 40 2 19 43 2 34 34 1 5 46 A- 36 - 209
AC202434682654 GOMEZ SEGURA JADER STEVEN 54 3 48 62 3 77 47 2 48 55 2 65 53 A1 61 - 272
AC202436947030 GONZALEZ AREVALO LAURA YINNETH 49 2 31 60 3 71 43 2 35 49 2 48 48 A1 45 - 250
AC202435728910 GONZALEZ MENDOZA VALERIC SOFIA 43 2 15 38 2 14 38 1 21 43 2 27 41 A- 19 - 203
AC202435752126 GUTIERREZ HERRERA SARA NIKOL 49 2 33 54 3 55 42 2 33 48 2 44 52 A1 58 - 243
AC202437257496 HERNANDEZ CASTAÑEDA MANUEL ALEJANDRO41 2 11 52 3 50 41 2 30 41 2 21 47 A- 40 - 220
AC202430923144 HERNANDEZ GARCIA SHAYRA ISABELLA 56 3 58 54 3 56 62 3 85 61 3 82 55 A1 64 - 290
AC202430921361 HERNANDEZ GONZALEZ YORLEIDY DANIELA 53 3 46 40 2 17 56 3 70 51 2 54 55 A1 65 - 252
AC202432316768 HERNANDEZ ZORRO ANGELLY DARINA 55 3 53 53 3 51 34 1 12 52 2 57 47 A- 39 - 242
AC202430734188 HERRERA VILLALOBOS HEINER JAIR 37 2 6 33 1 8 32 1 8 35 1 6 31 A- 5 - 170
AC202431026194 HUERTAS PABON KEVIN SEBASTIAN 38 2 7 38 2 14 24 1 1 38 1 13 47 A- 41 - 177
AC202430865796 JIMENEZ GUATAVITA DIEGO ALEJANDRO 55 3 52 63 3 80 54 2 66 52 2 57 48 A1 43 - 277
AC202430609859 JIMENEZ SALAMANCA JHON FREDDY 36 2 5 33 1 7 44 2 39 34 1 5 40 A- 15 - 185
AC202430888679 LAGUNA CORTES JUAN DIEGO 62 3 78 70 3 92 61 3 83 68 3 95 56 A1 67 - 323
AC202432334084 LANCHEROS GALINDO HEIDY JULIANA 55 3 51 52 3 48 48 2 48 52 2 55 52 A1 57 - 259
AC202435697883 LARA RIVAS JHON JAIVER 53 3 46 67 3 88 55 2 68 60 3 80 49 A1 48 - 290
AC202435749437 LEMUS SANDOVAL XIOMARA YISETH 60 3 70 60 3 71 58 3 76 50 2 51 53 A1 59 - 283
AC202435803630 LEON MENDOZA JAVIER STEBAN 52 3 41 60 3 72 70 3 96 64 3 89 43 A- 26 - 300
AC202437471147 LEON MENDOZA MAYRE VALENTINA 54 3 51 44 2 27 42 2 34 51 2 53 44 A- 30 - 237
AC202436709323 LOPEZ ALDANA FREDY 62 3 78 75 4 97 43 2 36 66 3 91 61 A2 78 - 307
AC202435741061 LOPEZ LESMES NATALIA ALEJANDRA 40 2 11 19 1 1 39 1 26 37 1 12 38 A- 11 - 170
AC202430716064 LOPEZ RIOS DANIEL DAVID 65 3 85 71 4 94 72 4 98 70 3 96 74 B1 94 - 349
AC202431012699 LOZANO  DAVID SANTIAGO 46 2 22 59 3 69 51 2 59 47 2 41 49 A1 48 - 253
AC202430866760 LOZANO CHAVEZ LUIS ALEJANDRO 52 3 40 44 2 27 61 3 83 40 1 18 61 A2 78 - 251
AC202437448517 LOZANO JIMENEZ GERMAN ANDRES 36 2 5 52 3 48 40 1 28 38 1 12 38 A- 12 - 206
AC202430953471 MADRIGAL VARGAS EVELYN TATIANA 43 2 15 47 2 35 34 1 12 48 2 43 36 A- 9 - 212
AC202436939425 MARQUEZ ORTEGA MARLON ARLEY 49 2 32 43 2 25 54 2 66 49 2 48 39 A- 13 - 240
AC202430714721 MARTINEZ ACHURY ISABELA 66 4 86 53 3 51 54 2 65 52 2 55 61 A2 78 - 283
AC202435765029 MARTINEZ BARRETO ALVARO ANDRES 43 2 16 48 2 38 50 2 56 47 2 40 44 A- 26 - 234
AC202435140256 MARTINEZ CASTAÑEDA ANDRES FELIPE 47 2 27 56 3 60 31 1 6 32 1 3 39 A- 13 - 207
AC202430713301 MARTINEZ MORA DANIEL LEONARDO 78 4 100 80 4 99 69 3 95 73 4 99 72 B1 93 - 374
AC202430713327 MARTINEZ QUIÑONES JUAN DIEGO 68 4 91 65 3 84 65 3 90 52 2 56 56 A1 67 - 310
AC202433776754 MARTINEZ RAMIREZ YUDY SAMANTA 53 3 47 48 2 36 46 2 44 41 2 22 47 A- 38 - 235
AC202434045464 MARTINEZ SANTOS FRANCISCO DAVID 46 2 24 56 3 61 28 1 3 42 2 24 30 A- 4 - 210
AC202435771019 MELO BUITRAGO JULIETH XIMENA 51 3 39 32 1 6 42 2 33 41 2 20 38 A- 12 - 206
AC202430713350 MELO SERRANO DANA VALENTINA 41 2 13 32 1 6 38 1 23 43 2 28 46 A- 35 - 195
AC202435178256 MENDOZA DUEÑAS LEONARDO ENRIQUE 62 3 78 62 3 77 54 2 65 65 3 89 58 A2 72 - 303
AC202433875184 MENDOZA MOLANO YULIETH FERNANDA 49 2 32 61 3 73 41 2 30 49 2 46 52 A1 58 - 251
AC202432568517 MILLAN RUIZ ANIX MILEIDY 49 2 32 45 2 30 57 3 74 41 2 21 43 A- 25 - 238
AC202430888786 MIRANDA PEÑA DANNA SOFIA 59 3 68 56 3 60 51 2 57 51 2 54 39 A- 14 - 265
AC202435243936 MONTENEGRO BENAVIDES JHOAN STEVEN 59 3 66 50 2 44 56 3 72 45 2 35 51 A1 53 - 262
AC202436808067 MORA ALVAREZ ERIK SEBASTIAN 58 3 63 48 2 36 51 2 57 58 3 73 48 A1 43 - 267
AC202430657544 MORA HERNANDEZ JOHAN SEBASTIAN 77 4 100 83 4 100 76 4 100 76 4 100 79 B+ 98 - 390
AC202433918059 MORALES ROA JUAN MANUEL 46 2 24 50 2 43 34 1 11 34 1 4 46 A- 34 - 207
AC202435757885 MORENO MORENO KEINNER DUVAN 53 3 46 66 3 86 57 3 75 48 2 44 49 A1 49 - 277
AC202433894375 MUÑOZ GOMEZ JORGE ALIRIO 61 3 73 68 3 89 54 2 66 69 3 96 62 A2 81 - 315
AC202433763869 NARANJO ROMERO DEISY VIVIANA 49 2 32 45 2 30 36 1 18 39 1 16 46 A- 37 - 213
AC202433947058 NARVAEZ ESPAÑA CATERIN ALEJANDRA 50 2 36 51 3 45 31 1 7 53 2 61 50 A1 51 - 233
AC202433796372 NARVAEZ HERNANDEZ VERONICA JULIETH 54 3 50 45 2 30 46 2 45 41 2 21 43 A- 24 - 231
AC202436699607 OTALORA BERNAL PEDRO ANDRES 43 2 16 48 2 37 42 2 32 34 1 5 51 A1 52 - 212
AC202430713392 OTALORA DIAZ BRIYITH DANIELA 46 2 22 57 3 64 49 2 53 58 3 74 56 A1 67 - 264
AC202431017664 PAI RODRIGUEZ KAREN VIVIANA 40 2 10 20 1 1 30 1 6 31 1 2 40 A- 17 - 155
AC202435743984 PALOMINO MOLINA JOHAN SEBASTIAN 56 3 56 44 2 27 41 2 29 49 2 48 38 A- 13 - 234
AC202437456577 PARRA CARDENAS JUAN OLIVERIO 50 2 36 47 2 34 48 2 50 39 1 17 39 A- 14 - 227
AC202430734766 PARRA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 70 4 94 68 3 89 60 3 80 69 3 95 57 A1 69 - 330
AC202431005057 PERALTA AMEZQUITA BAIRON ARLEY 56 3 55 66 3 86 55 2 68 57 3 72 51 A1 54 - 290
AC202435680798 PERALTA TALERO JUAN SEBASTIAN 51 3 39 58 3 67 43 2 35 44 2 31 46 A- 35 - 244
AC202436749345 PEREZ BARRIOS YULIANNY DEL VALLE 53 3 45 48 2 38 51 2 58 47 2 40 47 A- 40 - 248
AC202436747505 PEREZ CELIS JESSLY KATHERINE 68 4 91 50 2 43 63 3 86 59 3 77 63 A2 82 - 301
AC202435097035 PEREZ LOPEZ JORGE DAVID 52 3 43 44 2 26 54 2 65 55 2 65 46 A- 36 - 254
AC202435156427 PEREZ RINCON JORGE LUIS 38 2 8 30 1 4 28 1 3 33 1 4 37 A- 10 - 163
AC202437259476 PEREZ ROMERO LIZETH MARIANA 34 1 4 43 2 24 31 1 7 38 1 13 27 A- 2 - 179
AC202435213111 PERILLA VACA RUTH DEYIRETH 62 3 78 62 3 77 54 2 66 51 2 52 43 A- 25 - 281
AC202435040860 PERNIA GARRIDO ROYCHARD 63 3 80 58 3 65 60 3 80 62 3 84 57 A1 69 - 302
AC202433028636 PEÑA DIAZ MICHAEL ANTONY 61 3 73 59 3 70 48 2 50 61 3 82 54 A1 63 - 285
AC202435797535 PEÑA RODRIGUEZ LINA SOFIA 48 2 28 48 2 38 43 2 36 45 2 35 37 A- 11 - 227
AC202435236500 PIRAZAN MURCIA CLARA DANIELA 55 3 52 51 3 45 43 2 36 45 2 33 42 A- 21 - 240
AC202430866877 PONARES GOMEZ SHARID LISHAY 47 2 26 47 2 35 34 1 13 37 1 11 41 A- 18 - 206
AC202433927779 PRIETO CESPEDES ANYI LORENA 40 2 10 53 3 53 39 1 26 47 2 41 44 A- 28 - 223
AC202435774252 QUIMBAYO FRANCO JOSE DAVID 68 4 92 68 3 89 64 3 89 52 2 55 55 A1 65 - 312
AC202430865598 QUINCHICUA GONZALEZ SAMUEL DAVID 75 4 99 76 4 98 63 3 87 59 3 78 56 A1 67 - 337
AC202433738507 RAMIREZ BONILLA DENIS YORLADY 63 3 80 63 3 80 59 3 79 52 2 56 58 A2 72 - 296
AC202436815773 REYES CIFUENTES BRAYAN STIVEN 44 2 19 54 3 56 26 1 2 34 1 5 36 A- 9 - 196
AC202437076722 RIVERA SANTANA SORANYI PAOLA 44 2 17 42 2 23 34 1 13 41 2 22 41 A- 18 - 202
AC202430888836 ROA GOMEZ INGRI JULIANA 46 2 24 34 1 8 40 1 28 38 1 13 50 A1 50 - 202
AC202437248867 ROA RAMIREZ JESSICA PAOLA 41 2 13 55 3 56 38 1 22 43 2 26 40 A- 16 - 220
AC202433790540 RODRIGUEZ BUENO DIWBER ISMAEL 43 2 16 40 2 18 32 1 8 40 1 20 39 A- 14 - 194
AC202431008606 RODRIGUEZ GAVILAN EMELYN DANIELA 45 2 21 46 2 33 34 1 12 43 2 27 - 210
AC202435759212 RODRIGUEZ JARRO JOSE DANIEL 46 2 23 53 3 53 40 1 26 51 2 52 47 A- 39 - 237
AC202435726625 RODRIGUEZ JARRO JUAN SEBASTIAN 57 3 60 58 3 65 52 2 61 56 3 69 46 A- 35 - 275
AC202430887333 RODRIGUEZ MALAVER CHRISTIAN ALEJANDRO 55 3 53 61 3 74 55 2 69 61 3 81 54 A1 62 - 288
AC202432604502 RODRIGUEZ SOLER JAIME ORLANDO 47 2 25 57 3 64 40 1 27 46 2 38 51 A1 54 - 239
AC202433756368 ROMERO GARCIA DARREN MCKENNY 47 2 25 43 2 25 36 1 17 38 1 14 49 A1 46 - 208
AC202436750541 ROMERO MENDEZ TANIA CAROLINA 56 3 57 60 3 73 67 3 93 63 3 86 65 A2 85 - 309
AC202430716262 RONCANCIO ARTURO LITZY JOHELY 61 3 73 71 4 93 64 3 89 61 3 83 59 A2 73 - 319
AC202435090261 SALCEDO ABADIA DIEGO ALEJANDRO 58 3 62 59 3 69 43 2 36 50 2 50 45 A- 33 - 260
AC202435784855 SALCEDO CRUZ SAMUEL ALEXANDER 62 3 77 74 4 97 58 3 75 60 3 80 62 A2 80 - 317
AC202430714994 SALGADO BELTRAN MARIA FERNANDA 54 3 50 61 3 76 61 3 84 55 2 64 63 A2 82 - 291
AC202431008747 SANCHEZ RONDON HELEN LICETH 46 2 24 64 3 81 50 2 54 48 2 44 48 A1 43 - 258
AC202435213103 SANDOVAL DIAZ JORDYS ILAIN 41 2 12 24 1 1 39 1 26 34 1 5 - 172
AC202436765952 SANDOVAL MONTAÑA HILLARY JULIANA 54 3 49 57 3 64 49 2 53 52 2 57 50 A1 50 - 264
AC202435710603 SANTOS BUITRAGO LUZ ESTEFANY 58 3 62 52 3 49 45 2 42 45 2 32 43 A- 24 - 247
AC202437467145 SARMIENTO RODRIGUEZ ANDRY FRAIXURY 41 2 12 26 1 2 44 2 38 41 2 20 34 A- 7 - 188
AC202430923698 SEQUERA SUAREZ YOFRAINA ALEXANDRA 56 3 57 53 3 52 49 2 53 48 2 44 42 A- 22 - 254
AC202433716016 SERNA LINARES JOSE MANUEL 34 1 4 33 1 7 33 1 10 38 1 13 28 A- 2 - 170
AC202437083553 SIERRA BRAVO ANGELA MICHEL 64 3 83 41 2 20 57 3 72 41 2 21 46 A- 35 - 252
AC202435773270 SOTO SANCHEZ ANTONY ESTEBAN 59 3 66 66 3 87 53 2 63 56 3 68 52 A1 56 - 290
AC202430714515 SUAREZ ROMERO SHAROL NICOLLE 78 4 100 100 4 100 72 4 98 77 4 100 81 B+ 99 - 408
AC202436743074 TAPIAS PEREZ EVERLY YULEINY 52 3 42 44 2 27 49 2 52 46 2 37 49 A1 46 - 239
AC202436760540 TORRES FAJARDO JESUS ALBERTO 59 3 68 70 3 93 46 2 43 60 3 78 44 A- 27 - 288
AC202430713657 TORRES GIL JASMEY STEVAN 68 4 90 64 3 83 65 3 90 61 3 83 61 A2 79 - 321
AC202435126669 TORRES MENDOZA HALEY KARINA 50 2 36 49 2 41 43 2 35 50 2 50 49 A1 48 - 240
AC202436815757 TOVAR CASTILLO ZULAY YANID 67 4 89 64 3 82 70 3 97 62 3 85 63 A2 81 - 328
AC202435689161 VALLEJO ALARCON YIRETH 73 4 98 75 4 97 67 3 93 66 3 93 75 B1 95 - 353
AC202430632174 VANEGAS BUENO YARITH XIMENA 61 3 74 51 3 45 57 3 75 50 2 51 53 A1 59 - 273
AC202430716122 VARGAS ESTRADA KAREN ELVIRA 61 3 75 53 3 52 63 3 86 51 2 53 48 A1 43 - 282
AC202432408631 VARGAS FALLA JHAN THAYLOR 63 3 81 63 3 80 61 3 83 52 2 58 60 A2 76 - 299
AC202430865622 VASQUEZ MALAVER BRAYAN ENRIQUE 70 4 95 74 4 97 67 3 94 71 4 98 79 B+ 98 - 356
AC202430674517 ZAMBRANO COLMENARES SEBASTIAN ANDRE 71 4 96 67 3 88 66 3 92 72 4 98 83 B+ 99 - 350